
 

Matu taisnotājs

 
Īpaši platas keramiskās plāksnes

Precīza kontrole 230 C

Apstrāde ar joniem

Vibrējošas plāksnes

 

HP8361/00

Skaista frizūra, rūpes par matiem
ProCare Keratin matu taisnotājs

Vislabākā matu kopšana. Izmantojot moderno keratīna tehnoloģiju, veidošanas laikā mati atgūst dabisko

mirdzumu, un tie tiek aizsargāti.

Skaisti ieveidoti mati

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un novērš sprogas

Keratīna keramiskās plātnes vieglai taisnošanai un mirdzošiem matiem

Profesionāla temperatūra līdz 230 °C izcilam rezultātam

Vienkārša lietošana

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai

Taustiņu bloķēšanas funkcija drošai un vieglai uzglabāšanai

2,5 m garš vads

Iekļauts: karstumizturīga somiņa

Digitāli iestatījumi ar regulējamu karstuma līmeni izcilam rezultātam

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 30 sekundēm.

Mazāk bojātu matu

Viegli vibrējošās plātnes nodrošina optimālas rūpes par jūsu matiem

Saudzīgs temperatūras iestatījums matu sakārtojuma pielabošanai



Matu taisnotājs HP8361/00

Izceltie produkti

Keratīna keramiskās plātnes

Keratīnu aktivizējošās keramiskās plātnes viegli

slīd caur matiem, nodrošinot spīdumu.

Viegli vibrējošas plātnes

Saudzējošas un patīkamas vibrācijas

vienmērīgi izkliedē matus pār plātnēm, un

ikkatrs mats gūst labumu no šādas aprūpes.

Jonu iedarbība

Negatīvi lādētie joni likvidē statisko elektrību,

kondicionē matus un piegludina matu

kutikulas, tādējādi padarot matu mirdzumu un

spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir mirdzoši,

gludi mati, kas "nepūkojas".

230 °C temp. profesionālam rezultātam

Šāda profesionāla temperatūra ļauj mainīt

matu sakārtojumu, nodrošinot vēlamo izskatu.

Ātrs uzsilšanas laiks

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks — tas ir

gatavs lietošanai pēc 30 sekundēm.

Digitāli temperatūras iestatījumi

Digitāls displejs ar 12 temperatūras

iestatījumiem līdz 230 °C nodrošina jums

pilnīgu kontroli, lai noregulētu temperatūru

atbilstoši jūsu matu tipam, nodrošinot izcilu

rezultātu.

Saudzīgs temperatūras iestatījums

Dienas gaitā atjaunojiet matu sakārtojumu ar

saudzīgu temperatūras iestatījumu, kas novērš

pārkaršanu un rūpējas par jūsu veselīgajiem

matiem.

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai

Tā parāda, kad matu ieveidotājs ir sakarsis līdz

vajadzīgajai temperatūrai, un jūs uzreiz redzat,

kad varat sākt frizūras veidošanu.

Taustiņu bloķēšanas funkcija

Plātnes var nobloķēt aizvērtā pozīcijā drošai un

vieglai uzglabāšanai.

2,5 m garš vads

Profesionālais 2,5 m garais vads padara

lietošanu vienkāršāku, kur vien vēlaties.

Iekļauts: karstumizturīga somiņa

Iekļauts: karstumizturīga somiņa

 



Matu taisnotājs HP8361/00

Specifikācijas

Matu tips

Gala rezultāts: Taisni

Matu garums: Gari, Vidēja, Īsi

Matu biezums: Biezi, Plāni

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2,5 m

Uzsilšanas laiks: 30 s

Maksimālā temperatūra: 230 °C

Funkcijas

Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min

Keramisks pārklājums

Indikators "gatavs lietošanai"

Grozāms vads

Grozāms vads

Plākšņu materiāls: Keratīnu aktivizējošas

keramiskās plātnes

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu iedarbība

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 11.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

